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وزیر بهداشت:

طوفان سهمگین موج چهارم کرونا را تذکر داده بودم
وزیر بهداشت با بیان اینکه توفان سنگین موج چهارم را قبل از عید تذکر دادم، گفت: به رعایت پروتکلها در مراسم لیالی قدر و نماز عید فطر افتخار

کردم.

به گزارش سایت خبری پرسون، سعید نمکی ظهر امروز در ستاد استانی مقابله با کرونا در مشهد مقدس اظهار داشت: قبل از اینکه موج چهارم بیاید و
قبل از عید، دوستان دانشگاهی شاهدند که از آنها تقاضا کردم که خودتان را آماده کنید برای یکی از سنگینترین امواج و طوفانهایی که میآید؛ چراکه
وقتی دیدم ویروسی به نام ویروس انگلیسی نظام بهداشت و درمان انگلیس و اروپا و آمریکا را به زانو درآورد و مرگهای بالای چند هزار را رقم زد، یعنی

ویروس بسیار چموشتر است چه در قدرت سرایت و چه در بیماری زایی و چه در مرگ و میر.

وی با اشاره به تلاش شبانه روزی برای مدیریت و مقابله با بیماری، گفت: برای ما و همکاران ما هم یک روز تعطیل و یک روز استرحت در این 16 ماه
نصیب نشد و همه را عاشقانه طی کردیم و خداوند هم نیروی مضاعفی داد.

وزیر بهداشت افزود: در این ایام چند کار ویژه کردیم که اگر عنایت پروردگار نبود هیچ کدام از اینها کارساز نبود. آنچه که ما را لحظه به لحظه در این
شرایط بسیار سخت تحریم به سمت و سوی درست هدایت کرد، ذات الهی بود. در کنار آن همت و تلاش و مدیریت بی وقفه همکاران مان و همدلی و
وفاق ملی که در کشور حاصل شد و رعایت مردم در همه امور. در موج چهارم که یکی از سهمگین ترین امواج بود و دنیا را به سختی گرفتار کرد راهکاری

جدید را انتخاب کردیم و فهمیدیم که ویروس انگلیسی با ویروس ووهان به شدت متفاوت عمل خواهد کرد.

وی افزود: تشکر میکنم از عاشقان اهل بیت (ع) و مشتاقانی که امیدشان به این بود که دو سه روزی را وقت پیدا کنند و بیایند آستان مقدس امام رضا
(ع) و دیگر اهل بیت (ع)، کسبه ای که در چنین شهرهای زیارتی امید به این داشتند زائری بیاید و کسب و کارشان بچرخد، اما تحمل کردند. ما با
بسیاری از کشورهای دیگر فرق داشتیم همانطور که وزیر بهداشت این کشور با خزانه تهی و حداقل امکانات باید کارهای سنگین را اداره کند، مردم هم در
تنگنای سخت اقتصادی کشور بودند؛ این مجموعه ای است از مسایل در هم تنیده که باید سپاسگزاری ویژه کنم از همه بزرگوارانی که در این راه کمک

کردند.

نمکی تصریح کرد: واقعیت آن است که لیالی قدر را که نگاه میکنم و برگزاری عید فطر را مرور کردم، افتخار کردم به اینکه اعتماد کردم به جمعیت
مذهبی و خواهش کردم که رعایت کنند. در خوزستان از شیوخ خواستیم ضیافتهای سنگین عید فطر را مثل سالهای قبل برگزار نکنند که بالای 90 درصد
رعایت کردند. از روحانیت محترم اهل تسنن خواستیم که در برگزاری مراسم عید فطر همراهی بیشتری کنند و اکثریت این کار را کردند و خدا را شکر که

چنین مردم و یاران همراهی در روزهای سخت اداره کشور داریم.

وی خاطرنشان کرد: نهادهای همراه و همکار در مقابله با کرونا از جمله نیروهای بسیج به عنوان یار و همراه قدیمی و صمیمی به ویژه در طرح مزین به
نام شهید والا مقام لشگر اسلام حاج قاسم سلیمانی همکاری مناسبی داشتند.

وزیر بهداشت بیان کرد: باید از مردم عزیز سرزمینی تشکر کنم که در اوج تنگدستی رعایتهای عظیم کردند؛ به عنوان مثال کسی که فقط یک دکه داشت
و همه امیدش به درآمد از این دکه برای امرار معاش بود با درخواست ما دکه را بست، کسی که همه عمرش از یک کسب و کار جزیی اداره میشد و من
چون کارگرزادهام و میدانم که رنج معیشت برای خانوادهای که باید در شبانه روز کار کند تا آبرومندانه زندگی کند و امور معیشت بگذرد چقدر سخت

است که برای یک ماه و چند هفته محل کسب و کار را تعطیل کند.

وزیر بهداشت ادامه داد: از اینکه مردم در این ماه مبارک رمضان و لیالی قدر چه زیبا رعایت کردند باید تشکر کنم. چندی پیش یکی از رسانههای بیرونی
دو عیب بر من گرفت که البته هر دو را سند افتخار خود میدانم و آن رسانه اسمش را میگذاشت عدم توفیق در مدیریت کرونا و آن را ناشی از دو چیز

میدانست؛ یک اینکه ما در بحث کرونا تبعیت کردیم از فرمایشات مقام معظم رهبری و دوم اینکه ما در برگزاری مراسم دینی سخت نگرفتیم.
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